DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOINGA: UMA NOVA RAÇA
PARA PRODUZIR NO SEMIÁRIDO de autoria de FABÍ•OLA FRANKLIN DE MEDEIROS,
MATEUS FREITAS DE SOUZA, JOÃO PAULO DA SILVA PIRES, FÁBIO SANTOS DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36164

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36164